
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

Art. FEP 274.5.3
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Quintos du Rouet 5349
- 1593 -

Sigmond 3030
- 5268 -

Vienna 964
- 7675 -

Fisher de Tingaud ???
- 3263 -

We Are Fijn 3633
- 5030 -

Ultimate ???
- 1042 -

Musher Duverie 3681
- 1184 -

Naomi 4289
- 10333 ANTONIO CONDE

Grace 3836
- 2086 -

Oslo 257
- 7055 FERNANDO MANUEL PEREIRA SOUSA SERODIO

Xalico do Rio 3822
- ??? -

Leinne 3 2882
- 4643 -

Annzonera 5289
- 432 -

Roland 5083
- 1489 -

Patricia 265715 233

13 343

14 232

12

227

231

11 229

3 221

5 223

4 222

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova 7 -  Prova 1,10 m

Ordem de Entrada

P TOE ID P T

1ª Fase 2ª Fase
Cavaleiro

domingo, 7 de Novembro de 2010

8 226

1 218 Pedro Silva Rocha

2 219 Ana Barbara Ferreira

Ruben Gomes

7 225

6 224

Francisco Pestana

10 228

9

Ines Monteiro

Guilherme Bettencourt

Rita Wieser

Francisco Valente

Manuel Sa Morais

Pedro Conde

Duarte Canavarro

Miguel Laranjeira

Miguel Viana

Catarina Abreu

Bernardo Bessa

Patricia 2657
- ??? -

Hugo des Bruyeres II 1255
- 6696 RINOSTART

Hulban du Haul 246
- 2899 -

Fabulouse Cruising 2119
- 4523 TIAGO OLIVEIRA CAMPOS

Violino 2896
- 9544 DUNJA MILICIC

Uva da Nogueirinha 4913
- 9097 -

Ulysses do Ledouro 2316
- 4625 ABILIO CUNHA AGUIAR

Alegre de Iscar 4900
- 4650 -

Qlass de Moran 3946
- 1184 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Vesuvio 4738
- 11543 -

L'Idole de Yevres 3774
- 13680 ANA CLAUDIA RIBEIRO MATOS

X-Saphira 4292
- 5271 -

Casillias 5459
- 5947 -

Riviera da Amieira 3334
- 12568 PEDRO SOARES GODINHO

Qkely of Biarritz 373
- 3976 -

Quattu 3857
- 85 -

Arisca 5237
- 432

Zarco I 5070
- 12480 FRANCISCO SILVA TEIXEIRA

32 213 Francisco Veloso

27 209

31 312 Miguel Viana

29 211

30 212

28 210

25 207

26 208

24 206

23 205

21 203

22 204

20 202

19 201 Margarida Milicic

17 235

18 237

16 234

15 233

Afonso Costa

Jose Carlos Coelho

Sofia Guedes Alves

Ana Sofia Ramos 

Francisco Pinto Sousa

Duarte Canavarro

Rodrigo Valdoleiros

Cristina Aguiar

Nelson Neto

Maria Miguel Torres

Tiago Vasco

Luis Catalao Fonseca

Pedro Paes Cardoso

Catarina Abreu

Marco Moreira Oliveira

Actualized:

06-11-2010 - 23:10 www.jgreinas.com 1 de 1



Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.
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Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova 7 -  Prova 1,10 m

Ordem de Entrada

P TOE ID P T

1ª Fase 2ª Fase
Cavaleiro

domingo, 7 de Novembro de 2010

Pedro Silva RochaOptimus 4437
- 8531 -

Querida da Pesqueira 2468
- 153 -

Wonder Woman 4994
- 5674 #N/D

Zeta da Deveza 5001
- 1376 GONÇALO MANUEL TEIXEIRA A. SILVA

Idalgo 3053
- 387 -

Luisa Caiano

Joao Almeida Silva

Maria Joao Abreu

214

37 217

36 316

35 216

34 215

Susana Carneiro33

Claudia Matos
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